MUNCIPIO DE CUAUTEPEC DE HINOJOSA, HGO.
Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2023

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

TOTAL

250,083,216.15

20,840,267.95

20,840,267.95

20,840,267.95

20,840,267.95

20,840,267.95

20,840,267.95

20,840,267.95

20,840,267.95

20,840,267.95

20,840,267.95

20,840,267.95

20,840,268.70

Impuestos

9,372,133.51

781,011.12

781,011.12

781,011.12

781,011.12

781,011.12

781,011.12

781,011.12

781,011.12

781,011.12

781,011.12

781,011.12

781,011.19

Impuestos Sobre los Ingresos

25,800.00

2,150.00

2,150.00

2,150.00

2,150.00

2,150.00

2,150.00

2,150.00

2,150.00

2,150.00

2,150.00

2,150.00

2,150.00

Impuestos Sobre el Patrimonio

6,989,757.72

582,479.81

582,479.81

582,479.81

582,479.81

582,479.81

582,479.81

582,479.81

582,479.81

582,479.81

582,479.81

582,479.81

582,479.81

Impuestos Sobre la Produccién, el Consumo y las Transacciones

Impuestos al Comercio Exterior

Impuestos Sobre Néminas y Asimilables

Impuestos Ecolégicos

Accesorios de Impuestos

348,879.85

29,073.32

29,073.32

29,073.32

29,073.32

29,073.32

29,073.32

29,073.32

29,073.32

29,073.32

29,073.32

29,073.32

29,073.33

Otros Impuestos

2,007,695.94

167,307.99

167,307.99

167,307.99

167,307.99

167,307.99

167,307.99

167,307.99

167,307.99

167,307.99

167,307.99

167,307.99

167,308.05

Impuestos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores|
Pendientes de Liquidacién o Pago

Cuotas

y Aportaciones de Seguridad Social

Aportaciones para Fondos de Vivienda

Cuotas para la Seguridad Social

Cuotas de Ahorro para el Retiro

Otras Cuotas y Aportaciones para la Seguridad Social

Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Contribuciones de Mejoras por Obras Publicas
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Contribuciones de Mejoras no Comprendidas en la Ley de Ingresos Vigente, Causadas en Ejercicios|
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Derechos

10,675,158.81

889,596.55

889,596.55

889,596.55

889,596.55

889,596.55

889,596.55

889,596.55

889,596.55

889,596.55

889,596.55

889,596.55

889,596.76

Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotacién de Bienes de Dominio Plblico

5,575,534.65

464,627.88

464,627.88

464,627.88

464,627.88

464,627.88

464,627.88

464,627.88

464,627.88

464,627.88

464,627.88

464,627.88

464,627.97

Derechos a los Hidrocarburos (Derogado)

Derechos por Prestacion de Servicios

%2 R R R R0

2,255,583.96

%2 R R R R0

187,965.33

w(n(n(nln

187,965.33
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187,965.33

%2 R R R R0

187,965.33

%2 R R R R0

187,965.33
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187,965.33

W[ (nln

187,965.33

W[ (nln

187,965.33

W (nln

187,965.33

w(n(n(nln

187,965.33

A% R R R RV

187,965.33

W[ (nln

187,965.33

Otros Derechos

2,841,622.50

236,801.87

236,801.87

236,801.87

236,801.87

236,801.87

236,801.87

236,801.87

236,801.87

236,801.87

236,801.87

236,801.87

236,801.93

Accesorios de Derechos

Derechos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores|
Pendientes de Liguidacién o Pago

2,417.70

201.47

201.47

201.47

201.47

201.47

201.47

201.47

201.47

201.47

201.47

201.47

201.53

Productos

2,253,852.55

187,821.04

187,821.04

187,821.04

187,821.04

187,821.04

187,821.04

187,821.04

187,821.04

187,821.04

187,821.04

187,821.04

187,821.11

Productos

2,253,852.55

187,821.04

187,821.04

187,821.04

187,821.04

187,821.04

187,821.04

187,821.04

187,821.04

187,821.04

187,821.04

187,821.04

187,821.11

Productos de Capital (Derogado)

Productos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores|
Pendientes de Liquidacion o Pago

Aprovechamientos

714,640.28

59,553.35

59,553.35

59,553.35

59,553.35

59,553.35

59,553.35

59,553.35

59,553.35

59,553.35

59,553.35

59,553.35

59,553.43

Aprovechamientos

714,640.28

59,553.35

59,553.35

59,553.35

59,553.35

59,553.35

59,553.35

59,553.35

59,553.35

59,553.35

59,553.35

59,553.35

59,553.43

Aprovechamientos Patrimoniales

Accesorios de Aprovechamientos

Aprovechamientos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente, Causados en Ejercicios Fiscales|
Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Ingreso:

s por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

270,335.45

22,527.95

22,527.95

22,527.95

22,527.95

22,527.95

22,527.95

22,527.95

22,527.95

22,527.95

22,527.95

22,527.95

22,528.00

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Instituciones Publicas de Seguridad Social

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Empresas Productivas del Estado

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Entidades Paraestatales y Fideicomisos No
Empresariales y No Financieros

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Entidades Paraestatales Empresariales No
Financieras con Participacion Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Entidades Paraestatales Empresariales|
Financieras Monetarias con Participacion Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Entidades Paraestatales Empresariales|
Financieras No Monetarias con Participacion Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de Fideicomisos Financieros Publicos con
Participacion Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de los Poderes Legislativo y Judicial, y de los
Organos Auténomos

Otros Ingresos
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MUNCIPIO DE CUAUTEPEC DE HINOJOSA, HGO.
Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2023

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Particip:

aciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones

$ 212,609,095.97

17,717,424.65

$ 17,717,424.65

$ 17,717,424.65

$ 17,717,424.65

$ 17,717,424.65

$ 17,717,424.65

$ 17,717,424.65

$ 17,717,424.65

$ 17,717,424.65

$ 17,717,424.65

17,717,424.65

17,717,424.82

Participaciones

$  92,850,693.07

7,737,557.75

$  7,737,557.75

$  7,737,557.75

$  7,737,557.75

$  7,737,557.75

$  7,737,557.75

$  7,737,557.75

$  7,737,557.75

$  7,737,557.75

$  7,737,557.75

7,737,557.75

7,737,557.82

Aportaciones

$ 114,558,977.00

9,546,581.41

$  9,546,581.41

$  9,546,581.41

$  9,546,581.41

$  9,546,581.41

$  9,546,581.41

$  9,546,581.41

$  9,546,581.41

$  9,546,581.41

$  9,546,581.41

9,546,581.41

9,546,581.49

Convenios

5,199,425.90

433,285.49

433,285.49

433,285.49

433,285.49

433,285.49

433,285.49

433,285.49

433,285.49

433,285.49

433,285.49

433,285.49

433,285.51

Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal

Fondos Distintos de Aportaciones

Transfe

rencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Transferencias y Asignaciones

Transferencias al Resto del Sector Publico (Derogado)

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales (Derogado)

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Analogos (Derogado)

Transferencias del Fondo Mexicano del Petréleo para la Estabilizacion y el Desarrollo

Ingreso:

s Derivados de Financiamientos

14,187,999.58

1,182,333.29

1,182,333.29

1,182,333.29

1,182,333.29

1,182,333.29

1,182,333.29

1,182,333.29

1,182,333.29

1,182,333.29

1,182,333.29

1,182,333.29

1,182,333.39

Endeudamiento Interno

14,187,999.58

1,182,333.29

1,182,333.29

1,182,333.29

1,182,333.29

1,182,333.29

1,182,333.29

1,182,333.29

1,182,333.29

1,182,333.29

1,182,333.29

1,182,333.29

1,182,333.39

Endeudamiento Externo

Financiamiento Interno
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